
                                               Российская Федерация 
Орловская область Должанский район 

Урыновский  сельский Совет народных  депутатов 
 

с.Урынок, Должанский район, Орловская область                                                                тел.2-45-17                            

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
25 сентября 2015 г. № 113 
 
О внесении изменений в постановление              Принято на тридцатом заседании 
Урыновского сельского Совета народных             Урыновского сельского Совета 
депутатов от 27 марта 2009 года № 79                 народных депутатов 
 
 
               В соответствии с пунктом 6 постановления Правительства Российской 
Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в 
государственном адресном реестре, порядке межведомственного 
информационного взаимодействия при ведении государственного адресного 
реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых  актов 
Правительства Российской Федерации» и проведенной инвентаризацией 
объектов недвижимости Урыновского сельского поселения 
                Урыновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 
1.Внести  в постановление Урыновского сельского Совета народных депутатов от 
27 марта 2009 года № 79 «Об утверждении названий улиц и номерации домов в 
населенных пунктах Урыновского сельского поселения» (в последней редакции от 
26 марта 2010 года № 98) следующие  изменения: 
 
1.1. В приложении к постановлению  пункт 14  изложить в следующей редакции: 
«14. деревня Нижнее Долгое Первое: 
от дома   Барковой Олеси Геннадьевны до дома Писарева Ивана Степановича  
- улица Речная, дома с № 1 по № 10» 
 
1.2. В приложении к постановлению  пункт 15 изложить в следующей редакции: 
«15. деревня Нижнее Долгое Второе: 
от дома Жиделяева Вячеслава Алексеевича до дома Дурнева Николая Ивановича  
- улица Рытва, дома с № 1 по № 9 
 
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на 
официальном сайте Должанского района. 
 
 
 
 
Председатель Урыновского сельского                                               
Совета народных депутатов                                                           И.И.Сергеева 
 
Глава Урыновского сельского поселения                                      П.Н.Половых 


